
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2022-01053494- -UNC-ME#SEU

 
VISTO las presentes actuaciones; y                                                                                

CONSIDERANDO:

Que la Secretaría de Extensión Universitaria solicita la designación como titular de la
Subsecretaria de Intervención Comunitaria creada a partir de la RR-2022 2030-E-UNC-
REC al Bioq. Mario Alberto DEVOTO D.N.I. 27.546.802;

Que el nombrado reúne los requisitos exigidos y el perfil adecuado para el desempeño
de las funciones a cubrir;

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1.- Designar en la Secretaría de Extensión Universitaria como titular de la
Subsecretaria de Intervención Comunitaria creada a partir de la RR-2022 2030-E-UNC-
REC al Bioq. Mario Alberto DEVOTO D.N.I. 27.546.802, a partir del 15 de diciembre de
2022.

ARTÍCULO 2.- Disponer que las funciones encomendadas al nombrado en el artículo
anterior serán remuneradas con un cargo de Profesor titular DS mas una asignación
complementaria hasta llegar a la retribución de Profesor titular DE con 10 años de
antigüedad.

ARTÍCULO 3.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a las Secretarías
de Extensión Universitaria y de Gestión Institucional.




	numero_documento: RR-2022-2063-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 19 de Diciembre de 2022
		2022-12-19T14:33:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-19T14:54:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-19T14:54:54-0300
	GDE UNC




